РО ССИ ЙСКА Я ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«У сть-И лимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

Об объявлении Благодарности Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»

В связи с 25 летним юбилеем создания детского социального учреждения в городе
Усть-Илимске областного государственного бюджетного учреждения социального
обслуживания «Центр социальной помощи семье и детям г. Усть-Илимска и Усть-
Илимского района», руководствуясь п. 4.1.1, 4.1.2, 6.4.2 Положения об Отделе
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

Объявить Благодарность Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» Побережной Ольге Ефимовне социальному
педагогу за сотрудничество по вопросам защиты прав и законных интересов
воспитанников учреждения, профилактики социального сиротства в городе Усть-
Илимске и Усть-Илимском районе.

от 07.06.2016 г. Усть-Илимск

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник
Отдела образования Т.И. Бобыльская